

Valg af tillidsrepræsentant *Områdegruppe MetroService*

D. 8. april 2020

Kære medlemmer

Husk at stemme om overenskomsten. Sidste chance for at stemme er d. 14. april kl. 12.00. Hovedbestyrelsen i Dansk jernbaneforbund har anbefalet medlemmerne at stemme nej til det overenskomstforslag der foreligger. Jeg er enig med hovedbestyrelsen i anbefalingen.

Valg af tillidsrepræsentant på M3/4

Valget er i fuld gang, der er nu sat gang i stemmeafgivelsen som sker elektronisk, bestyrelsen har valgt at gennemfører valget via



Som altid når man sætter et projekt i gang til mange mennesker der omhandler elektronisk kommunikation, er det med et sug i maven, for som i ved så kan fejl ske.

Med det er gået (ind til nu 😊) rigtig godt, der har ingen fejlmeldinger været i systemet og afstemningsmodulet fungerer. Afstemningen lukker automatisk d. 1. maj kl. 12.00.

Et godt værktøj

Jeg er overbevist om at vi kommer til at anvende SurveyMonkey som et værktøj i bestyrelsens arbejde.

Hvis i har lyst til at lege med for sjov, så har jeg indsat et link her:

<https://da.surveymonkey.com/r/MQRM83W> til en lille test for sjov på hvad survey Monkey kan, det er ganske frivilligt og til jer der deltager, så er jeres svar anonyme, præcis som under valgt på M4/4, god fornøjelse 😊

Lockdown på 4. uge

Mandag aften meddelte Statsminister Mette Frederiksen befolkningen, at samfundet langsomt kan åbne op efter Påske. Langsomt.

Metroen kører videre, tilpasset til antallet af pax og vi kører videre.

Denne lockdown har allerede haft meget store konsekvenser for samfundet, for virksomheder, for os alle. Vi er i den heldige situation at transportministeren har besluttet at Metroen kører videre, derfor er vi stadig på job.

Dansk Jernbaneforbunds formand Henrik Horup har bla. skrevet i en hilsen til medlemmerne:
Når tvivlen spørger: "Skal jeg arbejde?"
Når frygten siger: "Det er farligt?"
Når fornuften siger: "Det er unødvendigt!"
Når siger hjertet: "Selvfølgelig gør jeg det" – så retter I ryggen og bidrager med Jeres indsats..".

Vi arbejder anderledes, vi holder afstand, vi er opmærksomme på hygiejne, vi passer på os selv men vi udfører et job og det får vi heldigvis også ros for af MetroService's ledelse.

Nu skal vi blot holde ud og stå fast - så vi forhåbentlig snart kan se frem til en mere normal tilværelse og et mere normalt arbejdsliv når sommeren kommer os i møde.

<https://www.facebook.com/onlyonsxm/posts/3537953092945454>

Tillidsrepræsentanten holder ferie

Jeg holder ferie fra d. 8. april til d. 10. april, begge dage inkl. I mit fravær er bestyrelsesmedlem Ulla Iversen ulv@metroservice.dk fung.

Tillidsrepræsentant.



Med venlig hilsen

Frank Johansson

Gruppeformand/tr
Områdegruppe MetroService
fjo@ditr.dk / 20963420